
Uchwała nr [[.../2024
z dnia LG.. lipca 2024 r.

Zarządu Osiedla Blachownia
w sprawie zaopiniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2024 r.

Na podstawie 5 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11
grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego
w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz.
Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn.zm.) Zarząd Osiedla Blachownia uchwala, co następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle zdnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji
w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt
budżetu obywatelskiego (Dz. Urz; Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm) Zarząd Osiedla Blachownia
pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego
w 2024 r.:

Lp. SzacowanaNazwa projektu zadania wartość (zł) Uwagi

Projekt obejmuje: ustawienie na terenie wyasfaltowanym
dwóch koszy do trenowania rzutów koszykówki,
doposażenie placu zabaw dla najmłodszych w trampoliny
oraz żagle nad częścią 2 piaskownica, ustawienie
hamaków - 2szt oraz przymocowanie w części fitness

92.948 pedałów rowerowych przy ławkach.
W wyniku sporządzenia szczegółowego opisu przedmiotu
i warunków realizacji zadania, jego szacunkowa wartość
może przekraczać kwotę środków przypadającą Osiedlu
Blachownia w związku z czym zadanie wykonywane
będzie etapowo.

1. Doposażenie terenu rekreacyjnego przy
kanale Gliwickim — ul. Zwycięstwa.

Projekt obejmuje umożliwienie mieszkańcom osiedla
Aktywna BLACHOWNIA — darmowe 36 000 korzystanie z darmowych zajęć sportowych

2- zajęcia fitness dla mieszkańców osiedla. ' prowadzonych pod okiem instruktora fitness w Domu
Kultury LECH.

Doposażenie/wymiana części urządzeń Projekt obejmuje wyposażenie przedmiotowego placu
placu zabaw przy ulicy Zwycięstwa 92.948 zabaw w huśtawkę bocianie gniazdo na trójnogu wraz z
(park alei dębów) - I etap. zabezpieczeniem terenu w obrębie huśtawki w piasek.

b.)

@ 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Blachownia do udziału w konsultacjach, zawierające treść pozytywnie
zaopiniowanego i dopuszczonego do głosowania zgłoszenia projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego oraz
odnoszącej się do tego zgłoszenia opinii Zarządu Osiedla Blachownia wraz z informacją o ustalonej szacunkowej
wartości objętych nimi zadania, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na
obszarze Osiedla Blachownia.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Blachownia
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